Ausschreibung

12. Angermünder Wiesellauf

Veranstalter: Angermünder Wiesel e.V.

Datum: Sonnabend, 25.06.2022

Ort: Angermünder Tierpark,

Puschkinallee 12b, 16278 Angermünde

Strecken und Zeitplan:

| U8 – U10 (M/WK) | 0,9 km | 10:00 Uhr |
|----------------------|--------|-----------|
| U12 (M/WK) | 2,3 km | 10:15 Uhr |
| U14 (M/WK) | 4,0 km | 10:20 Uhr |
| U 16 – U20 (M/WK) | 7,0 km | 10:20 Uhr |
| Ab AK 20 (M/WK) | 13 km | 10:30 Uhr |
| AS 1 ab AK 20 (M/WK) | 7,0 km | 10:20 Uhr |

Der Zeitplan kann sich auf Grund der Anmeldezahlen noch geringfügig ändern.

<u>Anmeldungen:</u> <u>www.ziel-zeit.de</u>

Meldeschluss: 22.06.2022

Nachmeldungen vor Ort bis 9:30 Uhr möglich

Nachmeldegebühr vor Ort: 3,00 € pro Läufer

Startgeld: Startgelder werden per Lastschrift im Auftrage des Veranstalters durch

die Fa. Ziel-Zeit per SEPA-Lastschrift eingezogen

U8 – U10: 1,00€

U12: 2,00€

U14: 4,00€

U16-U20: 7,00€

Ab AK 20: 13,00€

AS 1 AK 20: 7,00€

Ehrungen: Die Siegerehrung für die drei Erstplatzierten jeder Altersklasse findet vor

Ort statt. Jeder Teilnehmer kann sich seine Urkunde vor Ort ausdrucken

lassen.

Die Ausrichtung, Durchführung oder der Umfang der Veranstaltung wird den ggf. am Veranstaltungstag geltenden Bestimmungen des Landes Brandenburg nach der aktuellen Verordnung über den Umgang mit dem SARS-CoV-2-Virus und COVID-19 in Brandenburg (SARS-CoV-2-UmgV) angepasst.

